
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА  

муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №11  Дзержинского района  Волгограда»  

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,  

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru 
___________________________________________________________________________ 

 

 
ПРИКАЗ 

 

04.07.2023г.                                                                                                                     №256 

 
 

О зачислении в 10 класс 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с ст.66, 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273, приказа министерства образования и науки Волгоградской области от 

21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской 

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего 

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для 

профильного обучения», положения МОУ «Гимназия №11» от 30.03.2021 г. № 01-18-45 

«Об организации индивидуального отбора при приеме или переводе учащихся для 

получения среднего общего образования в классы профильного обучения», положения от 

30.03.2021 г. № 01-18-46 «Об индивидуальной накопительной оценке (портфолио) 

учащихся МОУ «Гимназия №11» для получения среднего общего образования в 

профильных классах», протокола заседания комиссии МОУ «Гимназия №11» для 

проведения индивидуального отбора при приеме учащихся для получения среднего 

общего образования в классах профильного обучения № 1 от 03.07.2023 года, на 

основании поданных заявлений родителей (законных представителей) 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 10 класс в 2023-2024 учебном году учащихся в следующем списочном составе 

с 01.09.2023 года (Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Соловьеву Д.Б 

 

 

 

 

Директор Е.А.Андреева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу от 04.07.2023 года №256  
 

Список учащихся 10 класса в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п ФИО 
средний 
балл  

Кол-во 
баллов за 
портфолио Портфолио ученика 

1.  

Медведева Алёна 
Александровна 4,8 206 

С учетом результатов портфолио 

2.  Васильева Алёна Дмитриевна 5 190 С учетом результатов портфолио 

3.  Саренко Тимофей Витальевич 4,6 186 С учетом результатов портфолио 

4.  Абдрашитов Тимур Вагипович 4,1 183 С учетом результатов портфолио 

5.  

Никулина Елизавета 
Евгеньевна 4,8 179 

С учетом результатов портфолио 

6.  

Михайленко Ксения 
Вячеславовна 5 163 С учетом результатов портфолио 

7.  
Кольчугина Кристина 
Олеговна 5 162 С учетом результатов портфолио 

8.  Седова Дарья Николаевна 4,9 158 С учетом результатов портфолио 

9.  

Капитанова Варвара 
Васильевна 4,7 157 

С учетом результатов портфолио 

10.  Гыстаров Руслан Тельманович 4,8 156 С учетом результатов портфолио 

11.  Маглиев Саид Исмаилович 4,1 155 С учетом результатов портфолио 

12.  Скоков Антон Александрович 4,2 149 С учетом результатов портфолио 

13.  Березин Константин Сергеевич 5 148 С учетом результатов портфолио 

14.  

Чернышкова Анастасия 
Максимовна 5 140 С учетом результатов портфолио 

15.  

Кузнецова Анастасия 
Денисовна 4,5 138 

С учетом результатов портфолио 

16.  Макеева Лолита Вячеславовна 5 137 С учетом результатов портфолио 

17.  

Альшанова Евгения 
Валентиновна 4,3 135 

С учетом результатов портфолио 

18.  Рябой Дмитрий Анатольевич 4,5 133 С учетом результатов портфолио 

19.  Зацеляпин Антон Дмитриевич 5 131 С учетом результатов портфолио 

20.  Дынина Анна Николаевна 4,9 130 С учетом результатов портфолио 

21.  Галкина Мария Викторовна 4,9 128 С учетом результатов портфолио 

22.  

Антипова Анастасия 
Александровна 4,4 128 

С учетом результатов портфолио 

23.  Павловский Иван Юрьевич 4,8 120 С учетом результатов портфолио 

24.  

Рыкалина Кристина 
Александровна 5 116 С учетом результатов портфолио 

25.  Бабкеева Аделина Ринатовна 4,9 113 С учетом результатов портфолио 

26.  

Харченко Ангелина 
Владимировна 4,5 111 

С учетом результатов портфолио 

27.  Меркулова Софья Ивановна 4,7 110 С учетом результатов портфолио 

28.  Иванова Арина Николаевна 5 108 С учетом результатов портфолио 

29.  
 Ягунова Елизавета 
Алексеевна 5 107 С учетом результатов портфолио 

30.  Мозговая Агата Сергеевна 4,9 104 С учетом результатов портфолио 

31.  Роиг Юлия Антониевна 5 97 С учетом результатов портфолио 

32.  

Филиппских Арсений 
Александрович 5 84 С учетом результатов портфолио 



33.  Охапкина Анна Сергеевна 5 82 С учетом результатов портфолио 

34.  

Попова Вероника 
Александровна 4,7 80 

С учетом результатов портфолио 

35.  Писаревский Егор Дмитриевич 4,6 80 С учетом результатов портфолио 

36.  Фомичева Анна Николаевна 4,6 78 С учетом результатов портфолио 

37.  Косолапова Диана Олеговна 4,7 76 С учетом результатов портфолио 

38.  Вышинская Элина Сергеевна 5 74 С учетом результатов портфолио 

39.  

Белова Виктория 
Владимировна 4,8 73 

С учетом результатов портфолио 

40.  Попов Виктор Антонович 4,9 70 С учетом результатов портфолио 

41.  Гаджиев Егор Асамудинович 4,6 64 С учетом результатов портфолио 

42.  

Золотоверхая Маргарита 
Алексеевна 4,6 63 

С учетом результатов портфолио 

43.  

Колесников Андрей 
Станиславович 4,6 62 

С учетом результатов портфолио 

44.  Мазякин Артём Николаевич 4,6 61 С учетом результатов портфолио 

45.  Никитин Егор Павлович 4,5 55 С учетом результатов портфолио 

46.  Савенков Иван Михайлович 4,5 54 С учетом результатов портфолио 

47.  Щекина Мария Андреевна 4,7 53 С учетом результатов портфолио 

48.  

Подшивалина Полина 
Игоревна 5 50 

С учетом результатов портфолио 

49.  

Котельникова Ангелина 
Андреевна 4,8 50 С учетом результатов портфолио 

50.  Патрина Ольга Романовна 4,5 50 С учетом результатов портфолио 

51.  Белоусов Даниил Алексеевич 4,4 50 С учетом результатов портфолио 

52.  Дадашов Саид Эйюбович 4,7 49 С учетом результатов портфолио 

53.  Осьмакова Софья Сергеевна 5 48 С учетом результатов портфолио 

54.  Чепусов Ярослав Павлович 4,8 47 С учетом результатов портфолио 

55.  Сатаева Евгения Алексеевна 4,6 47 С учетом результатов портфолио 

56.  Прыгунова Полина Игоревна 4,3 47 С учетом результатов портфолио 

57.  Ларченко Иван Михайлович 4,7 46 С учетом результатов портфолио 

58.  Попова Екатерина Сергеевна 4,7 46 С учетом результатов портфолио 

59.  Растегаева Алёна Романовна 4,9 45 С учетом результатов портфолио 

60.  Салеев Роман Александрович 4,8 45 С учетом результатов портфолио 

61.  Захаров Вячеслав Евгеньевич 4,1 45 С учетом результатов портфолио 

62.  Гурман Ян Романович 4,6 45 С учетом результатов портфолио 

 

 

 
 


		2023-07-04T12:42:54+0300
	Андреева Елена Анатольевна




